PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES
Errata do Edital de Tomada de Preço 02/2012
O MUNICÍPIO DE PAULO LOPES torna público a retificação da Tomada de Preços nº 02/2012,  objeto a  aquisição medicamentos para o ano de 2012.  Na especificação do  item  86  (oitenta e seis),  onde se  lê:  Dramin B6 ,  lê-se: Dramin B6, IM, 1 ml . As quantidades  dos mencionados itens e as  demais especificações continuam inalteradas.
Paulo Lopes, 10 de janeiro de 2012.
EVANDRO JOÃO DOS SANTOS

Prefeito Municipal